共催：  奈良県立医科大学 ／   参天製薬株式会社 バイエル薬品株式会社

THE KASHIHARA （旧 橿原ロイヤルホテル）２F 明日香・浄御原の間
  〒634-0063奈良県橿原市久米町652－2  ＴＥＬ：0744-28-6636

 第16回 奈良県眼科万葉フォーラム

謹啓
 時下、先生におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。また平素は格別のご高配を
賜り、厚くお礼申し上げます。
 下記の通り「第16回 奈良県眼科万葉フォーラム」を開催させて頂きます。
 ご多用とは存じますが、皆様のご来場を心よりお待ち申し上げております。           謹白

                             奈良県立医科大学 眼科 緒方奈保子

＊講演会終了後、情報交換の場をご用意しております。（終了19:00頃予定）

2018年 10月6日（土） 16：00～18：00

２単位

１０００円

日 時

会 場

単 位

会 費

＊専門医制度生涯教育認定事業となります。専門医登録証をご持参下さい。

＊眼科医の先生には当日会費として徴収させて頂きます。

＊学生、コメディカルの皆様は無料です。

特 別 講 演 －後眼部編－  17：00～18：00

座 長 緒方 奈保子 先生  奈良県立医科大学 眼科 教授

演 題

堀 裕一 先生 東邦大学医療センター 大森病院 眼科 教授

『オキュラーサーフェス疾患における最新情報』

特別講演 ー前眼部編－   16：00～17：00

座 長 上田 哲生 先生    奈良県立医科大学 眼科 准教授

演 題

門之園 一明 先生
       横浜市立大学医学部 視覚再生外科学講座 教授

『硝子体手術のイノベーション』

日本眼科学会専門医制度生涯教育事業  No. ２３１１０

会場（橿原ロイヤルホテル）のご案内

橿原神宮駅前東駐車場 無料

拡大

当日 会場ホテル駐車場 の他 橿原神宮前駅東駐車場（会場対面） も 無料 で
ご利用いただけます。 ご利用の際は受付にお申し付け下さい。